國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：洪士婷
電話：07-6011000#31148
電子信箱：tingting@nkust.edu.tw

受文者：國立白河高級商工職業學校

發文日期：中華民國112年11月20日
發文字號：高科大教字第1122500855號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：112年招生專業化教務研究座談會實施計畫.pdf附件1

主旨：本校辦理「112 年招生專業化教務研究暨統測研究分析座
談會」活動，敬請協助轉知所屬教師踴躍報名參加，並請
惠允參加教師公(差)假辦理，請查照。

說明：
一、各校以發展校本位特色、擬定招生策略、推動系院務發展

之參考、議題探究等均需要教務研究中數據支撐。本次活
動邀請國立高雄師範大學及技專校院入學測驗中心專家分
別針對教務面與考試面以校內輔導經驗，應用招生選才與
育才、能力取向評量尺規發展與訂定及學系尺規轉型實例
進行分享，冀盼做為未來技專升學選才規劃之參考。

二、 活動資訊：
(一)時間：112 年12月4日（星期一）下午 1 時 30 分至 5

時。
(二)地點：本校楠梓校區行政大樓7樓第三會議室(高雄市楠

梓區海專路142號，捷運可達)。
三、參與對象：
(一)高中職校相關師長。
(二)技專校院招生專業化主管與承辦。
(三)技專校院系主任及師長。

四、 報名資訊：
(一)報名連結：https://forms.gle/TjHnpUQfYMkjtf8H7。
(二)報名截止日期：112年11月29日（星期三）。

五、若有未盡事宜，請逕洽本校教務處選才專案辦公室洪士婷
小 姐 ， 電 話 ： 07-6011000 # 31148 ， 信 箱 ：

國立白河高級商工職業學
校　112/11/21

1120008775

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

tingting@nkust.edu.tw。
六、活動議程（含交通資訊）詳見附件。

正本：全國技專校院、全國職業學校
副本：本校選才專案辦公室電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁